
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 27 лютого 2024 року № 1836

Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 25 серпня 
2022 року № 1283 «Про Комунальну установу «Кропивницький міський 
територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг)» Кропивницької міської ради» (зі змінами)

Керуючись статтями 140, 143, 144 Конституції України, статтями 26, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України      
«Про соціальні послуги», постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня               
2009 року № 1417 «Деякі питання діяльності територіальних центрів 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг)», Кропивницька 
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради  від 25 серпня     
2022 року № 1283 «Про Комунальну установу «Кропивницький міський 
територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг)» Кропивницької міської ради» (зі змінами) та затвердити Структуру та 
граничну чисельність працівників Комунальної установи «Кропивницький 
міський територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг)» Кропивницької міської ради в новій редакції, що додається.

2. Директору Комунальної установи «Кропивницький міський 
територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг)» Кропивницької міської ради розробити штатний розпис установи               
з урахуванням пункту 1 цього рішення. 

3. Це рішення набуває чинності з 01 квітня 2024 року.



2

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань охорони здоров’я, освіти, соціальної політики, культури 
та спорту та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради С.Колодяжного.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Світлана Юхименко 37 12 75



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Кропивницької міської ради
27 лютого 2024 року № 1836

Структура та гранична чисельність працівників
Комунальної установи «Кропивницький міський територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг)»                     
Кропивницької міської ради в новій редакції

Назва комунальної 
установи

Гранична 
чисельність

Структурні підрозділи 
комунальної установи

Комунальна установа 
«Кропивницький 
міський територіальний 
центр соціального 
обслуговування (надання 
соціальних послуг)»                     
Кропивницької міської 
ради

178,5    апарат територіального                 
центру;
   відділення соціальної                    
допомоги вдома (Фортечного 
району);
   відділення соціальної                
допомоги вдома (Подільського 
району);
   відділення організації                  
надання адресної натуральної                
та грошової допомоги 
(Фортечного району);
   відділення організації                       
надання адресної натуральної              
та грошової допомоги 
(Подільського району);
   відділення денного              
перебування

____________________________________


